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To:

From: )

Sent: Mon 9/21/2020 10:31:55 AM

Subject: FW: Uitvraag testen en traceren TK-brief 22-09

Received: Mon 9/21/2020 10:31:52 AM

@minvws.ni];[EXECSESET @ minvws.n]

Ter info!

Beleidsmedewerker Testen - Team Testen en Traceren - VWS

T: 06 5.1.2e

E: BERLIN (@ minvws.nl

van: [IEE HIM @ogdghor.nl>

Verzonden: maandag 21 september 2020 12:25

Aan: 5.1.2e ) <BERFEEN@ minvws.nl>;

CC: 5.1.2e ) <BERFERN @ minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Uitvraag testen en traceren TK-brief 22-09

Een toevoeging op test-viak:

Groet,
RIES

Verzonden: zondag 20 september 2020 23:07

Onderwerp: RE: Uitvraag testen en traceren TK-brief 22-09

Goedenavond allen,

Ten behoeve van de Kamerbriefvan morgen, stuur ik jullie antwoorden op de vragen die jullie ons gesteld hebben op 15 september
jl. Inmiddels is er afgelopen week al contact geweest over onderdelen van deze brief, mogelijk hebben jullie bepaalde stukken van

de vragen hieronder reeds kunnen invullen. Voor de volledigheid hierbij alsnog; liever ten overvioede.

Als er morgen een concept-briefis, dan zouden wij deze graag tegenlezen, zoals gebruikelijk.
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Mocht bovenstaande informatie leiden tot vragen, dan hoor ik het graag.

Hartelijke groet, Bes

)G6/</0f
1G/H/O/Rg
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : BE@2gdghor.nl

3524 SJ) Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: oso JERE Linkedin
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van:[EEN EEE mins o>
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 11:12

Aan: 0 1) <

B

2e Do

cc:

Onderwerp: Uitvraag testen en traceren TK-brief 22-09

Volgende week dinsdag 22 september gaat er weer een stand van zaken brief over Covid-19 uit. Daarvoor doe ik graag een uitvraag

over de volgende punten (testen en traceren). Lukt het jullieom hier z.s.m. duidelijkheid over te geven?

@ggdghor.nl>

@minvws.nl>

- Hoe staat het met de fijnmazigheid van testafnamelocaties?

- Hoe verloopt de opschaling van de landelijke capaciteit, gaat dit nog conform het plan doorontwikkelen en versnellen BCO

capaciteit? Hoe verloopt de opleiding (theorie en praktijk)? Hoeveel mensen worden nu vanuit de landelijke capaciteit

ingezet en hoeveel is dat eind september? Spelen er knelpunten?
- Hoeveel BCO wordt binnen 24 uur afgerond?
- Hoe verloopt het BCO in de specifieke regio’s, met name in Haaglanden, Utrecht en Gelderland-zuid? Wanneer kan er

verwacht worden dat ze weer regulier BCO uitvoeren? Spelen er in andere regio’s knelpunten (bijvoorbeeld

Amsterdam/Rotterdam?)
- N.a.v. artikel in telegraaf (schelpartijen richting GGD-medewerkers): hoe verloopt de medewerking van indespatiénten en

contacten met BCO? Zijn er excessen?

- Is er nog altijd voldoende aanbod aan medewerkers om verder op te kunnen schalen?

Alvast veel dank.

p.s. deze week zijn de algemene politieke beschouwingen (woensdag en donderdag). Het zou kunnen zijn dat hier vragen gesteld

worden over testen en traceren Covid-19. Deze moeten dan op hoge snelheid beantwoord worden (binnen 40 minuten). Wij zullen

de meeste vragen afvangen, maar mocht het nodig zijn (ik verwacht dat het mee zal vallen) zullen we jullie bellen om een

antwoord op een vraag te genereren. Is dat ok?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e
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